EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 062/2024

PIMENTA ROSA SB LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Terceiro Termo de
Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n° 025/2024 com a
Empresa PIMENTA ROSA SB LTDA – Processo SEI nº 202400058000070.

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de
Prestação de Serviços com Fornecimento nº 025/2024, por parte da Administração, a pedido da
CONTRATADA, para o fim de alterar os dados bancários da empresa PIMENTA ROSA SB LTDA,
conforme Despacho no 492/2024 (66674326) e solicitação da referida empresa, por intermédio
do Ofício no 022/2024 (66674969).

CLÁUSULA SEGUNDA – DA ALTERAÇÃO

Diante disso, ficam alterados os dados bancários da empresa PIMENTA ROSA SB LTDA,
constante no Parágrafo Quinto, da Cláusula Décima Primeira – Dos Pagamentos, do Contrato de
Prestação de Serviços com Fornecimento no 025/2024, passando a ter a seguinte redação:

Banco: Caixa Econômica Federal

Agência: 2981

Operação: 1292

Conta corrente: 000578055774-4

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG